
ダブルヘッドトルクレンチ「TA771WT-23」
納期遅延に関するお詫びと新規受注停止のご案内

日頃は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

ダブルヘッドトルクレンチ (¹⁄₄” ,  ³⁄₈” ) につきまして、納期遅延状態が続いており、皆様には多大な
るご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。
本製品は販売直後から予想を大きく上回るご注文をいただいた事に加え、原産国での材料確保に大
きな遅延が発生しており、生産スケジュールが明確とならない状況が続いております。加えて、今
後についても、生産数の見通しが不透明な状態が続く事が予想されております。

そのため、誠に勝手ではございますが、本案内を持ちまして本製品の新規受注を一旦、停止させて
いただきます。現在までのご注文分につきましては生産が完了次第、順次発送し 2021 年 10 月を目処
に全て納品させていただく予定です。
なお、キャンセルをご希望の方は弊社営業担当までご連絡いただければ対応させていただきます。

今後も状況を注視しながら、みなさまへ製品をお届けできるように引き続き努力してまいります。
安定した供給が可能になった際には改めてご案内させていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2021 年 7月

【新規受注停止製品】

202107P01

型　式：TA771WT-23
製品名：ダブルヘッドトルクレンチ（¹⁄₄” , ³⁄₈”）


